
Dévaványa Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

 
……../2009. (XI. 26.) ör. rendelete 

 
az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog 
gyakorlásának szabályairól szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendeletének módosításáról 

 
 
Dévaványa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmányról szóló 1949. évi XX. 
törvény 44/A. § (2) bekezdése, a helyi önkormányzatokról szóló1990 évi LXV. törvény (Ötv.) 79. § 
(2) bekezdése a-b) pontja, valamint a 80. § (1) bekezdése és az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény (továbbiakban: Áht) az 108. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a következő rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
 

(1) Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati vagyonról és 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 
27/2008.(XI.28.) ör. rendelet 3. sz. mellékletében felsorolt, az önkormányzat tulajdonában 
lévő és az önkormányzat vagyonrendeletében a forgalomképes vagyoni körbe az alábbi 
vagyontárgy felvételére kerül sor:  

 
Az ingatlan 
helyrajzi száma: 

az ingatlan művelési 
ága: 

Az ingatlan címe utca, 
házszám: 

Terület nagysága: 

3796 Lakóház, udvar Dévaványa, 
Széchenyi u. 6. 

1222 m2 

 
Záró rendelkezés 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet 2009. december 1-jén lép hatályba. 
 
(2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
 

Dévaványa, 2009. november ….. 
 
 
          Pap Tibor                                                                 Balogh Csilla 
       polgármester                                                                   jegyző 
 
 
Záradék: 
A rendeletet 2009. december 1-jén kihirdettem. 
 
 
Dévaványa, 2009. november ….. 
                                                                                          Balogh Csilla 
                                                                                              jegyző 


